
Ogłoszenie nr 500115549-N-2018 z dnia 24-05-2018 r.

Orzesze:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 558202-N-2018

Data: 15/05/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Orzesze, Krajowy numer identyfikacyjny 276257653, ul. ul. Św. Wawrzyńca  21, 43-180  Orzesze, woj. śląskie, państwo Polska, tel.

+48323248800, e-mail rzp@orzesze.pl, faks +48323248826.

Adres strony internetowej (url): orzesze.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który

został ustanowiony dynamiczny system zakupów: miesiącach: lub dniach: 65 lub data rozpoczęcia lub zakończenia - okres w dniach 65

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres,

na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: miesiącach: lub dniach: 75 lub data rozpoczęcia lub zakończenia - okres w dniach

75

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 9

W ogłoszeniu jest: Termin realizacji zamówienia: max do 65 dni kalendarzowych od dnia następnego po zawarciu umowy. Termin ten jest

ostateczna data zgłoszenia zakończenia robót wraz z przedłożeniem Zamawiającemu kompletu wymaganych dokumentów celem dokonania

końcowego odbioru robót.

W ogłoszeniu powinno być: Termin realizacji zamówienia: max do 75 dni kalendarzowych od dnia następnego po zawarciu umowy. Termin

ten jest ostateczna data zgłoszenia zakończenia robót wraz z przedłożeniem Zamawiającemu kompletu wymaganych dokumentów celem

dokonania końcowego odbioru robót.

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/cdcd5e6a-2de9-46e5-b30f-bd2c...

1 z 1 2018-05-24 08:16


